(*יש לפרט, בין השאר, כיצד נערכו הפעולות- באמצעות כנסים/הדרכות/לומדה ממוחשבת וכיוצ"ב)

פירוט הפעולות שנקט המוסד על מנת להביא לידיעת כל תלמיד, סטודנט ועובד חדש את הוראות החוק, התקנות והתקנון לפי תקנה 9(א1)(2) לתקנות למניעת הטרדה מינית (חובות מעביד), התשנ"ח-1998 :

1. הסטודנטיות/ם החדשים עוברים הרצאה ע"י הנציבה במסגרת אירועי פתיחת שנת הלימודים ובתחילת הלימודים. בנוסף כל הסטודנטיות/ם בשנה א' עוברות/ים סדנא ע"י הנציבה.
2. בסוף שנה ד', בסדנאת הסטאז' שוב עוברים השתלמות בנושא, ע"י "מרכז הסיוע".
3. כל עובדת/ת חדשה/ מקבלית את התקנון בדואר רשום, ומתחייבת/ת להחזירו חתום.

מתן כלים להתמודדות עם סיטואציות הקשורות לפגיעה מינית, תוך למידת עקרונות הסיוע וגיבוש מענה מותאם לצרכי סיטואציות מחיי ההוראה.
2. הטמעת הכלים על ידי סימולציות ושיח על דילמות מהשטח.
3. העלאת מודעות למקורות תמיכה והתייעצות בתוך ומחוץ למערכת החינוך, ולנהלי משרד החינוך.

רשימת המפגשים לסדנאות הסטאז' במכללת דוד ילין בשנה"ל תשע"ט:

תאריך נושא
26/12/2018 סדנה 1 מתוך 2 בקבוצה של דקלה אורן (יסודי-על יסודי)
09/01/2019 סדנה 2 מתוך 2 בקבוצה של דקלה אורן (יסודי-על יסודי)
10/03/2019 סדנה יחידה לקבוצת עולים/ות של חני קפון (מורים עולים חדשים)
10/03/2019 סדנה 1 מתוך 2 בקבוצה של דפנה שרב (יסודי-על יסודי)
11/03/2019 סדנה 1 מתוך 2

סדנה 1 מתוך 2 בתכנית כרם של גילת כץ (בוגרי הסבת אקדמאים במכון "כרם")
14/05/2019 סדנה 1 בקבוצה של עדנה גרין (יסודי-על יסודי)
26/05/2019 סדנה 2 מתוך 2 בתכנית כרם של גילת כץ (בוגרי הסבת אקדמאים במכון "כרם")
28/05/2019 סדנה 2 מתוך 2 בקבוצה של עדנה גרין (יסודי-על יסודי)

בשנת הלימודים הבאה עלינו לטובה, תש"פ 2019-20 אני מתכננת להרחיב את ההסברה, גם בקרב סגל המרצים/ות ולא רק בקרב מסלולי הלימוד של הסטודנטים/ות. ההסברה השיטתית

הכנסת

הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי